
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
18.05.2010 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 27/10xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek
z dnia 18 maja 2010 roku

 
 

 w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego do obsługi informatycznej wyborów  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.

 
 
         Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z
późn. zm.) w związku z §6 ust.3 i §8 ust.1 pkt 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 26 kwietnia 2010 r. w sprawie
zasad i  sposobu wykorzystania elektronicznego systemu przesyłania i  przetwarzania danych o wynikach głosowania  i
wynikach wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. ( Monitor Polski Nr 33,
poz. 478), zarządzam, co następuje:
 
 

§1
 

Koordynatorem   gminnym  odpowiedzialnym  za  szkolenie  operatorów  obsługi  informatycznej  obwodowych  komisji
wyborczych i wsparcie techniczne obsługi informatycznej tych komisji w wyborach  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. ustanawiam Pana Przemysława Rękasa.

 
§2
 

Zakres zadań dla   koordynatora gminnego stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
 

§3
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Przewiń do początku


